平成 20年５月 15日
各    位

株 式 会 社 ま ん だ ら け
代表者名 代表取締役社長 古川 益蔵
コード番号：２６５２ 東証ﾏｻﾞｰｽﾞ
問い合わせ先 取締役経理部長 川代 浩志
TEL ０３‐３２２８‐０００７

中間業績予想の修正に関するお知らせ

平成 20年２月 22日に公表しました平成 20年９月期中間期（平成 19年 10月１日～平
成 20年３月 31日）の業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 20年９月期中間期業績予想の修正（平成 19年 10月１日～平成 20年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想 （A）

百万円

2,991

百万円

102

百万円

30

百万円

92

円 銭
23,098 85

今回修正予想 （B） 3,312 155 74 117 29,558 81

増 加 額（ B― A） 320 53 43 24 6,459 96

増  加  率（%） 10.7 52.3 145.8 26.4  28.0

(ご参考)

前期実績(平成 19年９月期中間)  3,104 199 134 9 2,258 34

２．修正の理由
当中間期は、移転によって大型化した店舗を含む既存店舗が順調に売上を伸ばした

ことに加え旧名古屋店舗不動産の固定資産売却益があり、これらが移転に伴います経
費の増加を上回ったことから、中間期の売上高、営業利益、経常利益、当期純利益の
全てにおいて、予想を上回ったものであります。
このように当中間期の売上高は前年同期を上回って推移しておりますが、利益面で

は当期中の大型店舗開店に向けました新規且つ多数の人員採用に伴う人件費の増加と、
出店準備に要する各種の費用などが、この下半期においても発生いたしますため、通
期の見通しにつきましては、既に公表しております売上高 6,898百万円、営業利益 311
百万円、経常利益 161百万円、当期純利益 163百万円に変更はございません。

以 上